お取引先各位       2023年 2月吉日

ナ  ッ  ク  ス  株  式  会  社

                        大阪市西区京町堀３丁目９番７号

                TEL06-6447-7861（代）FAX06-6447-7862

                                              代表取締役          村井 勇輝

機械部事業の営業譲渡に関するお知らせ

 拝啓、梅花の候、貴社におかれましては益々のご清栄の段、大慶に存じます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、金型冷却装置の販売等を手掛けております弊社機械部所属の吉村彰弘が独立して

エーワイサービスを開業いたします。それに際し、ナックス株式会社機械部が所有する営

業権をエーワイサービスへ譲渡移管する旨、両社間で合意し営業譲渡契約を締結致しまし

たので、下記の通りお知らせ致します。

敬具

記

事業譲渡先 エーワイサービス 吉村彰弘

  大阪府堺市北区長曽根町１９３６－１－４０３

  TEL.072-254-2400 FAX.072-370-5823

        作業場：大阪府大阪市平野区長吉出戸 7-11-24

        TEL.090-1076-9859

事業譲渡日 2023年 3月 21日

 [機械部の事業内容] 金型冷却装置販売・修理、マグネットセパレーター販売 など

※弊社機械部として販売した金型冷却装置については、2024年 3月まで修理等のサービ

スを供給させて戴きます。

  その際、両社のいずれにお問い合わせいただきましても対応いたします。

お客様にはお手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後ともナックス株式会社並びにエーワイサービスをお引き立て頂きますようお願い

申し上げます。

以上